Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 20.09.2017 № 1150

Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий городского

округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14.12.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа
«Город Йошкар-Ола» (приложение № 1).

2. Образовать аттестационную комиссию по проведению аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа
«Город Йошкар-Ола» и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Ивлеву Е.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов